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„ADAMUS" HT Spółka z o. o. Tworzywa - Form y - Roboty 
A 

WĘGORZYNO, POLSKA 

Twórca wzoru przemysłowego: Dariusz Sikorski 

Pojemnik z wieczkiem na produkty spożywcze, zwłaszcza lody 

Przedmiot z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest pojemnik przeznaczony do produktów 
spożywczych, zwłaszcza lodów. 

Istotę wzoru stanowi nowa postać pojemnika wraz z wieczkiem przejawiająca się 
w kształcie, właściwości powierzchni poszczególnych elementów pojemnika, 
układzie linii, nadająca swoisty i oryginalny wygląd zmierzający, przy 
zachowaniu funkcji użytkowych, do uzyskania określonych celów estetycznych. 
Przedmiot wzoru przemysłowego jest przedstawiony na załączonych rysunkach, 
na którym fig. 1 przedstawia pojemnik w widoku perspektywicznym od góry, 
natomiast fig. 2 przedstawia pojemnik w widoku perspektywicznym od spodu 
pojemnika, a fig. 3 przedstawia wieczko pokrywki w widoku z góry, natomiast 
fig.4 przedstawia element zabezpieczający pojemnik przed otwarciem. 
Cechy istotne wzoru przemysłowego to jego kształt, ostrosłup ścięty o podstawie 
prostokąta. Dotyczy to pojemnika oraz stosowanego do niego wieczka. Pojemnik 
ma kształt wydrążonej bryły przestrzennej, w której podstawa dolna, stanowiąca 
dno pojemnika jak i płaszczyzna górna mają kształt prostokąta z zaokrąglonymi 
narożnikami, z tym, że płaszczyzna dolna jest mniejsza od płaszczyzny górnej 
i jest połączona jednolitą płaszczyzną, której krótsze boki są łukowate. 



W płaszczyźnie górnej jednolita ściana ma na zewnątrz krawędzi, poniżej 
płaszczyzny górnej zewnętrzny pierścień zawinięty ku górnej płaszczyźnie 
pojemnika mający w przekroju poprzecznym kształt litery „V", przy czym 
zewnętrzny pierścień ma w jednym rogu wyodrębniony, bezpośrednio połączony 
z jednolitą ścianą element zabezpieczający pojemnik przed otwarciem. 
Wieczko stanowiące zamknięcie pojemnika ma kształt prostokąta 
z zaokrąglonymi narożnikami o przekroju poprzecznym w kształcie litery "V", 
z tym, że ramię wewnętrzne pierścienia stykające się z krawędzią prostokątną 
płyty skierowane jest w kierunku od płyty ku górze, a ramię zewnętrzne w części 
do powierzchni wewnętrzną prostokątną płyty jest równoległe do ramienia 
wewnętrznego, a w dalszą części jest odchylone na zewnątrz i znacznie dłuższe. 
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